
 
 

Delock HDMI 3 - 1 obousměrný Switch 4k 30 Hz
 

 

Popis
 

Tento HDMI switch od Delocku je manuální obousměrný switch pro
připojení různých zařízení s portem HDMI. Tento switch nabízí dvě
různé aplikace.
1.
Až 3 zařízení lze připojit k monitoru, TV nebo projectoru. Stisknutím
tlačítka lze vybrat zařízení, které se zobrazí na monitoru.
2.
HDMI zařízení může být připojeno až ke 3 obrazovkám. Stisknutím
daného tlačítka se zvolí obrazovka, na které se má signál zobrazit.
Zobrazení signálu současně na více obrazovkách není možný.

 

Číslo produktu 87619
 

 EAN: 4043619876198
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Technické detaily

Konektor:
Funkce 1
Vstup:
3 x HDMI-A samice
Výstup:
1 x HDMI-A samec
Funkce 2
Vstup:
1 x HDMI-A samec
Výstup:
3 x HDMI-A samice
High Speed HDMI specifikace
Rozlišení až 2560 x 1440 @ 60 Hz / 3840 x 2160 @ 30 Hz (v závislosti na systému a připojeném hardware)
HDMI port – výběr tlačítkem
LED indicatory pro aktivní HDMI port
Podpora VGA, SVGA, XGA, UXGA módu
Není potřeba žádný externí napájecí zdroj
HDCP prochází
Délka kabelu včetně konektorů: cca. 60 cm

 

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
87619

1 / 2
28.01.2022



 

Systémové požadavky

Volný port HDMI samice

 

Obsah balení

Obousměrný switch
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Navilock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.navilock.de
87619

2 / 2
28.01.2022

http://www.tcpdf.org

